РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 09.04.2025 № 273

О внесении изменений в постановление
Администрации Арамильского городского округа от 30.07.2020 № 335
«Об утверждении Административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в сфере имущественных отношений
на территории Арамильского городского округа»

На основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьи 31 Устава
Арамильского городского округа,  в связи с приведением в соответствие
действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 7 к постановлению Администрации Арамильского
городского округа от 30.07.2020 № 335 «Об утверждении Административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных
отношений на территории Арамильского городского округа»
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территорий» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина